
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 5

Městys Cítoliby

Zeměšská 219, 439 02 Cítoliby
tel.č.: 415 691 134 | e-mail: urad@obec-citoliby.cz

Z Á P I S
schůze číslo 17 Rady městyse Cítoliby

konaná dne 7. 6. 2023 v kanceláři Úřadu městyse, Zeměšská 219, Cítoliby od 17:00 hod.

Upozornění: Jedná se o neúplný zápis. Plná verze zápisu je k dispozici na úřadu městyse.

Přítomno: 4/ Bc. Lenka Hronková, Petr Novák, Ing. František Rybka, Ing. Zdeněk Vaic
Omluveni: Vladimír Oliva
Neomluveni:
Předsedající: Ing. Zdeněk Vaic
Zapisovatel*:

*Předsedající v souladu s jednacím řádem Rady městyse Cítoliby určil výše uvedenou osobu.
O veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno veřejně, zdvižením ruky.

1. Program jednání

Rada městyse Cítoliby nastudovala předložený program

Program:
1. Program jednání
2. Kontrola úkolů a usnesení
3. Obecní policie
4. Školka změna vedoucí učitelky
5. Řešení dešťových vod Mateřská škola Cítoliby
6. Obnova místní komunikakce
7. Restaurace Dělnický dům Cítoliby

7.1. Rudolf Janeček _ Žádost o ukončení pachtovní smlouvy dohodou
7.2. Záměr na pacht _ Restaurace Dělnického domu Cítoliby

8. Cenová nabídka Marst - Ing. Zbyněk Malínek
9. Tankování MWD s.r.o.
10. Dar VW Cady

Návrh usnesení:
Rada městyse Cítoliby schvaluje předložený návrh programu jednání rady.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 (Hronková, Novák, Rybka, Vaic) / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. R17/1/2023 bylo schváleno.

2. Kontrola úkolů a usnesení

Přehled úkolů a usnesení.

Návrh usnesení:
Rada městyse Cítoliby bere na vědomí informace k přehledu úkolů a usnesení.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 5

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

3. Obecní policie

Radní se seznámili s dokumentem "Výsledná činnost za měsíc květen 2023".

Návrh usnesení:
Rada městyse Cítoliby bere na vědomí dokument "Výsledná činnost za měsíc květen 2023".

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

4. Školka změna vedoucí učitelky

Rada městyse Cítoliby projednala informaci obdrženou od Mgr. Jitky Jiroutkové - ředitelky ZŠ a MŠ Cítoliby
o změně vedoucí učitelky v MŠ Cítoliby

Návrh usnesení:
Rada městyse Cítoliby bere na vědomí změnu vedoucí učitelky v Mateřské škole Cítoliby 

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

5. Řešení dešťových vod Mateřská škola Cítoliby

Rada městyse Cítoliby projednala předložené změnové listy a  dokumentaci k Mateřské školy Cítoliby, kdy
na základě změnových listů a vlivem stavu stavbu, kdy byly změny po odkrytí střešní krytiny a na základě
tohoto došlo k vícepracem, ale i méněpracem. Vícepráce a méněpráce byly odsouhlaseny stavebním dozorem
Ing. Reitingerem. Na základě vyčíslení bude nutno uzavřít dodatek ke smlouvě.

Návrh usnesení:
Rada městyse Cítoliby schvaluje na základě změnových listů a informací v nich dodatek č. 1 ke Smlouvě
o dílo Řešení dešťových vod Cítoliby a souhlasí s podpisem smlouvy.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 (Hronková, Novák, Rybka, Vaic) / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. R17/2/2023 bylo schváleno.

6. Obnova místní komunikakce

Rada městyse Cítoliby prostudovala návrh smlouvy s fa Forad Consult na obnovu místní komunikace 11c -
Škroupova ulice

Základní body ze smlouvy - 5.000,-Kč odměna za podání dotace, 35.000,-Kč za administraci výběrového řízení -
veřejné zakázka malého rozsahu a 5% odměny z obdržené dotace (cca 35 tis Kč)

Návrh usnesení:
Rada městyse Cítoliby souhlasí s uzavřením smlouvy s fa Forad Consult vztahující se k obnově místní
komunikace 11c - Škroupova ulice.

 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 5

Výsledek hlasování:
Pro: 4 (Hronková, Novák, Rybka, Vaic) / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. R17/3/2023 bylo schváleno.

7. Restaurace Dělnický dům Cítoliby

7.1. Rudolf Janeček _ Žádost o ukončení pachtovní smlouvy dohodou

Radě městyse Cítoliby byla předložena žádost pana Rudolfa Janečka o dohodu o ukončení smlouvy pronájmu
restaurace v Dělnickém době k 31.8.2023. Rada městyse Cítoliby projednala tento záměr. Je si vědoma toho ,
že smlouva je do 31.10.2023, ale zároveň klade důraz na to, že restaurace je pro lidi a že jsou již nasmlouvané
akce. Vzhledem k tomu, že pan Janeček informoval, že na konci srpna nebude již otevřeno. I v případě, že by
nájemní smlouva pokračovala až do 31.10.2023, rozhodla se Rada městyse Cítoliby vyhovět žádosti a zároveň
vyvěsit záměr na pacht.

Návrh usnesení:
Rada městyse Cítoliby souhlasí s uzavřením dohody o ukončení smlouvy o pachtu Restaurace Dělnický
dům k 31.8.2023 s panem Rudolfem Janečkem a zároveň pověřuje starostu městyse podpisem této dohody.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 (Hronková, Novák, Rybka, Vaic) / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. R17/4/2023 bylo schváleno.

7.2. Záměr na pacht _ Restaurace Dělnického domu Cítoliby

Rada  městyse  Cítoliby  na  základě  informace  o  ukončení  pachtu  s  panem  Rudolfem  Janečkem
projednala možnost vypsání nového záměru na pacht Restaurace Dělnického domu v Cítolibech za podmínek
stejných , jako u posledního propachtování.

Návrh usnesení:
Rada městyse Cítoliby souhlasí s vyhlášením záměru pachtu na Restauraci Dělnický dům od 8.6.2023
do 25.6.2023.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 (Hronková, Novák, Rybka, Vaic) / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. R17/5/2023 bylo schváleno.

8. Cenová nabídka Marst - Ing. Zbyněk Malínek

Radě městyse Cítoliby  byla předložena cenová nabídka od pana Ing. Zbyňka Malínka na práce související
s Dělnickým domem v Cítolibech.

Pan Malínek byl společně osloven na zastupitelstvu městyse Cítoliby, neboť již v minulosti prováděl práce
spojené s podlahou a dveřmi Dělnického domu  Cítoliby a zároveň je považován za odborníka v této oblasti.

Cenová nabídka obsahuje tyto níže uvedené položky

1. Oprava dveří (vchod na úřad, vchod do sálu, vchod do knihovny) ve výši  51.360,- Kč bez DPH

2. Oprava podlahy malého sálu - (obroušení plochy až po dřevo, zatmelení poškozených částí, nátěr celého
sálu - 3 vrstvy) 48.640,-Kč bez DPH

3. Oprava podlahy velkého sálu - (přebroušení celé plochy před lakem, zatmelení poškozených částí, nátěr



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 5

celého sálu -1 vrstva) 37.200,- Kč bez DPH

Návrh usnesení:
Rada městyse Cítoliby souhlasí s cenovou nabídkou pana Ing. Zbyňka Malínka - Marst na práce související
s Dělnickým domem Cítoliby.

Radě městyse Cítoliby  byla předložena cenová nabídka od pana Ing. Zbyňka Malínka na práce související
s Dělnickým domem v Cítolibech.

Pan Malínek byl společně osloven na zastupitelstvu městyse Cítoliby, neboť již v minulosti prováděl práce
spojené s podlahou a dveřmi Dělnického domu  Cítoliby a zároveň je považován za odborníka v této oblasti.

Cenová nabídka obsahuje tyto níže uvedené položky

1. Oprava dveří (vchod na úřad, vchod do sálu, vchod do knihovny) ve výši  51.360,- Kč bez DPH

2. Oprava podlahy malého sálu - (obroušení plochy až po dřevo, zatmelení poškozených částí, nátěr celého
sálu - 3 vrstvy) 48.640,-Kč bez DPH

3. Oprava podlahy velkého sálu - (přebroušení celé plochy před lakem, zatmelení poškozených částí, nátěr
celého sálu -1 vrstva) 37.200,- Kč bez DPH

Výsledek hlasování:
Pro: 4 (Hronková, Novák, Rybka, Vaic) / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. R17/6/2023 bylo schváleno.

9. Tankování MWD s.r.o.

Na základě usnesení Rady městyse ze dne 24.5.2023 Usnesení č. R16/3/2023  bylo požadováno předložení
návrhu smlouvy s fa MWD s.r.o. - čerpací stanice v Říční ulici , Louny. Rada městyse Cítoliby tento návrh
smlouvy prostudovala a vydala níže uvedené stanovisko 

Návrh usnesení:
Rada městyse Cítoliby souhlasí s uzavřením smlouvy s fa MWD s.r.o. a s tankováním na "Obecní karty"
na čerpací stanici v ulici Říční.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 (Hronková, Novák, Rybka, Vaic) / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. R17/7/2023 bylo schváleno.

10. Dar VW Cady

Rada městyse Cítoliby na svém posledním zasedání ze dne 25.5.2023  Usnesením č. R16/4/2023 pověřila
starostu městyse Cítoliby fyzickou kontrolou automobilu VW Caddy, neboť před samotným podpisem darovací
smlouvy v příloze uvedené došlo u automobilu ke srážce se zvěří. Dne 5.6. byla provedena fyzická kontrola, kdy
bylo  zjištěno  poškození  nárazníku,  pravého  předního  světla  a  světla  na  výměnu,  levé  přední  světlo
na opravu, na denní svícení světlomety taktéž dodat. Společně se levým předním prahem, kdy je nutná oprava
vlivem koroze, byly odhadnuty náklady na cca 15-18 tis Kč. Automobil startoval na první pokus a nikde nebyly
známky jiného poškození. Proto je doporučeno dar přijmou a nechat provést opravu.

Návrh usnesení:
Rada městyse Cítoliby souhlasí s podpisem darovací smlouvy na vůz VW Caddy a pověřuje kancelář ÚMC
se zajištěním opravy vozidla.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 (Hronková, Novák, Rybka, Vaic) / Proti: 0 / Zdrželo se: 0



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 5

Usnesení č. R17/8/2023 bylo schváleno.

Starosta Ing. Zdeněk Vaic   ............................................................
 
Místostarosta Ing. František Rybka   ............................................................
 
Datum vyhotovení:


